

Estados Contables

**DATCO S.A. – CONSTRUCCIONES ELECTROMECAÑICAS
DEL OESTE S.A. CEOSA – INGE CONSULTORES S.A.
INCO – RETESAR S.A. – NOA SUR**

UNION TRANSITORIA DE EMPRESAS

**Correspondiente al período de 9 meses
Iniciado el 1° de Enero de 2019 y finalizado el
30 de Septiembre de 2019**

**DATCO S.A. – CONSTRUCCIONES ELECTROMECÁNICAS DEL OESTE S.A. CEOSA –
INGE CONSULTORES S.A. INCO – RETESAR S.A. – NOA SUR**

UNION TRANSITORIA DE EMPRESAS

ESTADOS CONTABLES AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019 POR EL PERIODO DE NUEVE MESES
INICIADO EL 1° DE ENERO DE 2019

Cifras expresadas en Pesos

INFORMACIÓN GENERAL

Domicilio legal: San Martin 638 – 5° Piso – Ciudad Autónoma de Buenos Aires – República Argentina

Actividad principal: Provisión llave en mano de la obra fibra óptica destinada a la “Red Federal de Fibra Óptica” denominada NOA SUR licitación pública ARSAT N° 02-2011.

Fecha de constitución de la unión: 16 de Mayo de 2011

Fecha de inscripción del contrato en el registro público de comercio: 27 de Enero de 2012

Número de Inscripción en la Inspección General de Justicia: 1.851.247

Fecha de vencimiento del contrato constitutivo: (Nota 1)

Fondo Común Operativo: Pesos 50.000

Participantes

- | | |
|--|-------|
| • DATCO S.A. | 55% |
| • CONSTRUCCIONES ELECTROMECÁNICAS DEL OESTE S.A. – CEOSA | 22,5% |
| • INGE CONSULTORES S.A. – INCO | 22,5% |

Las notas y anexos que se acompañan forman parte integrante de los presentes Estados Contables.

Alberto Abramowicz
Contador Público Nacional
C.P.C.E.C.A.B.A. T°80 F°112

Firmado a los efectos de su identificación con el informe
de fecha 25/10/2019

Ing. Horacio Hector Martinez
Representante Legal

Datco S.A. – Construcciones Electromecánicas del Oeste S.A. CEOSA – Inge Consultores S.A. INCO – Retesar S.A. NOA SUR
Unión transitoria de empresas
Número de Registro en la Inspección General de Justicia: 1.851.247

ESTADO DE SITUACIÓN PATRIMONIAL
PERIODO DE NUEVE MESES FINALIZADO EL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019
 Comparativo con el ejercicio anterior – Cifras en Pesos – Nota 1

	<u>30-09-19</u>	<u>31-12-18</u>		<u>30-09-19</u>	<u>31-12-18</u>
ACTIVO			PASIVO		
ACTIVO CORRIENTE			PASIVO CORRIENTE		
Caja y Bancos (Nota 6.1)	461.026,93	25.578,56	Cuentas por pagar (Nota 6.6)	23.834.044,91	29.148.913,62
Créditos por Ventas (Nota 6.2)	489.865,88	1.336.434,42	Cargas Fiscales (Nota 6.7)	90.178,67	42.892,31
Créditos Fiscales (Nota 6.3)	5.835.231,88	5.685.316,34	Total del pasivo corriente	23.924.223,58	29.191.805,93
Otros Créditos (Nota 6.4)	2.661.812,39	2.377.858,63			
Bienes de Cambio (Notas 6.5)	474.843,27	2.716.233,12	PASIVO NO CORRIENTE		
Total del activo corriente	9.922.780,35	12.141.421,07	Total del pasivo no corriente	-	-
			TOTAL PASIVO		
ACTIVO NO CORRIENTE			ESTADO DE CUENTA DE LOS SOCIOS		
Bienes de uso	-	-	Según estado respectivo	(14.001.443,23)	(17.050.384,86)
Total del activo no corriente	-	-		(14.001.443,23)	(17.050.384,86)
			TOTAL DEL PASIVO Y EST. SEGÚN LOS SOCIOS	9.922.780,35	12.141.421,07
TOTAL DEL ACTIVO	9.922.780,35	12.141.421,07			

Las notas y anexos que se acompañan forman parte integrante de los presentes Estados Contables.

Alberto Abramowicz
 Contador Público Nacional
 C.P.C.E.C.A.B.A. T°80 F°112

Ing. Horacio Hector Martinez
 Representante Legal

Firmado a los efectos de su identificación con el informe de fecha 25/10/2019

**Datco S.A. – Construcciones Electromecánicas del Oeste S.A. CEOSA – Inge
Consultores S.A. INCO – Retesar S.A. NOA SUR
Unión transitoria de empresas
Número de Registro en la Inspección General de Justicia: 1.851.247**

**ESTADO DE RESULTADOS
PERIODO DE NUEVE MESES FINALIZADO EL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019
comparativo con mismo período del ejercicio anterior
Cifras en Pesos**

	30-09-19	30-09-18
Ventas	555.494,44	3.361.823,36
Costo de las Obras Ejecutadas (Anexo A)	(15.459.105,01)	(15.703.799,84)
Resultado Bruto	(14.903.610,57)	(12.341.976,48)
Gastos de Administración (Anexo A)	(315.946,73)	(2.154.048,21)
Gastos de Comercialización (Anexo A)	(16.557,07)	(96.615,41)
Resultados financieros y por tenencia (incluyendo RECPAM)	3.869.748,97	161.432,22
RESULTADO DEL EJERCICIO	(11.366.365,40)	(14.431.207,88)

Las notas y anexos que se acompañan forman parte integrante de los presentes Estados Contables.

Alberto Abramowicz
Contador Público Nacional
C.P.C.E.C.A.B.A. T°80 F°112

Ing. Horacio Hector Martinez
Representante Legal

Firmado a los efectos de su identificación con el informe
de fecha 25/10/2019

Datco S.A. – Construcciones Electromecánicas del Oeste S.A. CEOSA – Inge Consultores S.A. INCO – Retesar S.A. NOA SUR
Unión transitoria de empresas
Número de Registro en la Inspección General de Justicia: 1.851.247

ESTADO DE CUENTA DE LOS SOCIOS
PERIODO DE NUEVE MESES FINALIZADO EL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019
Comparativo con el mismo período del ejercicio anterior
Cifras en pesos

CONCEPTOS	FONDO COMUN OPERATIVO	AJUSTE FONDO COMUN OPERATIVO	RESULTADOS NO ASIGNADOS	TOTAL DE CUENTA DE LOS SOCIOS AL 30/09/2019	TOTAL DE CUENTA DE LOS SOCIOS AL 30/09/2018
Saldos al Inicio	50.000,00	280.021,04	(17.380.405,90)	(17.050.384,86)	(12.490.868,30)
Distribución Utilidad de Socios	-	-	14.415.307,03	14.415.307,03	12.567.639,24
Resultado del Ejercicio	-	-	(11.366.365,40)	(11.366.365,40)	(14.431.207,88)
Saldos al 30/09/2019	50.000,00	280.021,04	(14.331.464,27)	(14.001.443,23)	(14.354.436,94)

Las notas y anexos que se acompañan forman parte integrante de los presentes Estados Contables.

Alberto Abramowicz
 Contador Público Nacional
 C.P.C.E.C.A.B.A. T°80 F°112

Ing. Horacio Hector Martinez
 Representante Legal

Firmado a los efectos de su identificación con el informe de fecha 25/10/2019

**Datco S.A. – Construcciones Electromecánicas del Oeste S.A. CEOSA – Inge
Consultores S.A. INCO – Retesar S.A. NOA SUR
Unión transitoria de empresas
Número de Registro en la Inspección General de Justicia: 1.851.247**

**ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO
PERIODO DE NUEVE MESES FINALIZADO EL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019
comparativo con mismo período del ejercicio anterior
Cifras en Pesos**

	30-09-19	30-09-18
VARIACIONES DEL EFECTIVO		
Efectivo y equivalentes de efectivo al inicio del ejercicio	25.578,56	124.306,34
Efectivo y equivalentes de efectivo al cierre del ejercicio	461.026,93	55.820,37
	435.448,37	(68.485,97)
AUMENTO / (DISMINUCION) NETO DEL EFECTIVO		
CAUSAS DE LAS VARIACIONES DEL EFECTIVO		
ACTIVIDADES OPERATIVAS		
Pagos a Proveedores de Bienes y Servicios	(16.508.050,87)	(13.830.599,33)
Cobranzas de Clientes	1.375.434,96	1.226.833,13
Resultado por Exposición a los cambios en el Poder Adquisitivo de la Moneda del Efectivo	(77.422,63)	(225.305,48)
Flujo Neto de Efectivo Aplicado en las Act. Operativas	(15.210.038,54)	(12.829.071,68)
ACTIVIDADES DE FINANCIACIÓN		
Préstamos Netos Socias	15.645.486,91	12.760.585,71
Flujo Neto de Efectivo generado por las Act. de Financiación	15.645.486,91	12.760.585,71
AUMENTO / (DISMINUCION) NETA DEL EFECTIVO	435.448,37	(68.485,97)

Las notas y anexos que se acompañan forman parte integrante de los presentes Estados Contables.

Alberto Abramowicz
Contador Público Nacional
C.P.C.E.C.A.B.A. T°80 F°112
Firmado a los efectos de su identificación con el informe de
fecha 25/10/2019

Ing. Horacio Hector Martinez
Representante Legal

Datco S.A. – Construcciones Electromecánicas del Oeste S.A. CEOSA – Inge Consultores S.A. INCO – Retesar S.A. NOA SUR
Unión transitoria de empresas
Número de Registro en la Inspección General de Justicia: 1.851.247

ANEXO A

INFORMACION REQUERIDA POR EL Art. 64, Apartado I, inc. b) DE LA LEY N° 19.550
PERIODO DE NUEVE MESES FINALIZADO EL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019
comparativo con mismo período del ejercicio anterior – Cifras en Pesos

Rubros	2019				30-09-2018
	Total	Costo de las Obras ejecutadas	Gastos de Administración	Gastos de Comercialización	Total
Prestaciones de subcontratistas e insumos	15.459.105,01	15.459.105,01	-	-	15.703.799,84
Impuestos, Tasas y Contribuciones	16.557,07	-	-	16.557,07	96.615,41
Honorarios	315.946,73	-	315.946,73	-	2.154.048,21
Totales al 30-09-2019	15.791.608,81	15.459.105,01	315.946,73	16.557,07	17.194.463,46

Las notas y anexos que se acompañan forman parte integrante de los presentes Estados Contables.

Alberto Abramowicz
 Contador Público Nacional
 C.P.C.E.C.A.B.A. T°80 F°112

Ing. Horacio Hector Martinez
 Representante Legal

Firmado a los efectos de su identificación con el informe de fecha 25/10/2019

NOTAS A LOS ESTADOS CONTABLES AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019 - Cifras en pesos

NOTA 1 - OBJETO Y PLAZO DE DURACIÓN DE LA UNIÓN TRANSITORIA DE EMPRESAS

La U.T.E. tiene por objeto la ejecución, bajo la modalidad llave en mano, de la obra de fibra óptica destinada a la "Red Federal de Fibra Óptica" a favor de la sociedad Empresa Argentina de Soluciones Satelitales S.A. ARSAT resultando la U.T.E. adjudicataria del contrato en la Licitación Pública Nacional N° 02/2011 con fecha 16 de Enero de 2012 habiéndose suscripto el contrato correspondiente con la empresa el 14 de Febrero del 2012. La fecha de puesta en marcha de la obra se concretó el 07 de Mayo de 2012.

La duración de la U.T.E. será igual al tiempo que dure la obra y hasta la total extinción de las obligaciones asumidas, no pudiendo en ningún caso ser inferior a los 36 meses contados desde la recepción de la Orden de Compra o documento equivalente emitido por la entidad licitante. Si la obra se concluye con anterioridad a la finalización del plazo antes señalado y son recibidos los trabajos por la entidad licitante, y cumplidas todas las obligaciones, se operará la rescisión automática de la U.T.E.

NOTA 2 - BASES UTILIZADAS PARA LA PREPARACIÓN DE LOS ESTADOS CONTABLES

Los presentes Estados Contables fueron preparados de acuerdo con los criterios de valuación y exposición establecidos por las Resoluciones Técnicas vigentes de la Federación Argentina de Consejos Profesionales de Ciencias Económicas (FACPCE), con las modificaciones incorporadas por el Consejo Profesional de Ciencias Económicas de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires (CPCECABA).

NOTA 3 – EXPRESIÓN EN MONEDA HOMOGÉNEA

Los presentes estados contables han sido preparados en moneda homogénea (pesos de Septiembre 2019), reconociendo en forma integral los efectos de la inflación de conformidad con lo establecido en la Resolución Técnica (RT) N°6, en virtud de haberse determinado la existencia de un contexto de alta inflación que vuelve necesaria la reexpresión de los estados contables.

NOTA 4 – ESTIMACIONES CONTABLES

La preparación de los Estados Contables de acuerdo con normas contables profesionales vigentes en Argentina requiere la consideración por parte del Comité Ejecutivo de estimaciones y supuestos que impactan en los saldos informados de activos y pasivos, la exposición de activos y pasivos contingentes a la fecha de dichos estados contables, como así también los montos de ingresos y gastos de cada ejercicio. Los resultados finales pueden diferir de estas estimaciones.

Alberto Abramowicz

Contador Público Nacional

C.P.C.E.C.A.B.A. T°80 F°112

Firmado a los efectos de su identificación con el informe de
fecha 25/10/2019

Ing. Horacio Hector Martinez

Representante Legal

NOTA 5 - CRITERIOS DE VALUACIÓN

Los principales criterios de valuación utilizados para la preparación de los estados contables son los siguientes:

a) Caja y Bancos

En moneda local, sin cláusula de ajuste o indexación: se valoraron a su valor nominal.

b) Cuentas por Cobrar o por Pagar

Los créditos por ventas y las cuentas por pagar han sido valuados a su valor nominal.

c) Otros Créditos y pasivos

Se valoraron sobre la base del valor descontado de la mejor estimación disponible de la suma a cobrar o pagar, respectivamente, usando una tasa que refleje las evaluaciones del mercado sobre el valor tiempo del dinero y los riesgos específicos del pasivo o activo.

d) Bienes de cambio

Obras en curso: Están valuados al valor neto de realización.

Materiales: Están valuados al costo de reposición al cierre de ejercicio.

e) Bienes de uso y activos intangibles

Los bienes de uso han sido valuados a sus costos de adquisición y/o construcción, netos de sus amortizaciones acumuladas.

Las amortizaciones fueron calculadas en función de la vida útil asignada a la obra objeto del contrato. El valor de los bienes de uso, considerados en su conjunto, no supera su valor recuperable.

f) Cuenta particular Socios Partícipes

La cuenta de los socios ha sido expresada a su valor nominal.

g) Cuentas del Estado de Resultados

Las partidas de resultados se exponen a valores nominales.

h) Estado de Flujo de Efectivo

A los efectos de la presentación del Estado de Flujo de Efectivo, el concepto de efectivo adoptado comprende el saldo del rubro Caja y Bancos. Dicho estado se presenta por el método directo.

Alberto Abramowicz

Contador Público Nacional

C.P.C.E.C.A.B.A. T°80 F°112

Firmado a los efectos de su identificación con el informe de
fecha 25/10/2019

Ing. Horacio Hector Martinez

Representante Legal

**Datco S.A. – Construcciones Electromecánicas del Oeste S.A. CEOSA – Inge Consultores
S.A. INCO – Retesar S.A. NOA SUR
Unión transitoria de empresas
Número de Registro en la Inspección General de Justicia: 1.851.247**

NOTA 6 - COMPOSICIÓN DE LOS ESTADOS CONTABLES

A los efectos de ampliar la exposición de los distintos rubros que se incluyen en los estados contables, se presentan los siguientes detalles:

	<u>30/09/2019</u>	<u>31/12/2018</u>
6.1 Caja y Bancos		
Bancos	461.026,93	25.578,56
	<u>461.026,93</u>	<u>25.578,56</u>
6.2 Créditos por Ventas		
Deudores por Ventas en Moneda Nacional	489.865,88	1.336.434,42
	<u>489.865,88</u>	<u>1.336.434,42</u>
6.3 Créditos Fiscales		
Impuesto al Valor Agregado	5.750.702,14	5.557.408,63
Impuesto Sobre los Ingresos Brutos	84.529,74	127.907,71
	<u>5.835.231,88</u>	<u>5.685.316,34</u>
6.4 Otros Créditos		
Cuentas Particulares Socios Partícipes	2.479.285,84	-
Gastos a rendir	84.352,46	116.036,11
Seguros a devengar	98.174,09	429.305,61
Anticipo a proveedores	-	1.832.516,91
	<u>2.661.730,39</u>	<u>2.377.858,63</u>
6.5 Bienes de Cambio		
Materiales	474.843,27	2.716.233,12
	<u>474.843,27</u>	<u>2.716.233,12</u>
6.6 Cuentas por Pagar		
Proveedores locales	7.843.292,66	15.063.865,79
Cuenta Particular Socios Partícipes	14.312.929,32	12.464.942,55
Anticipos Financieros Recibidos	1.114.355,41	1.620.105,28
Provisión para Gastos	563.467,52	-
	<u>23.834.044,91</u>	<u>29.148.913,62</u>
6.7 Cargas Fiscales		
Retenciones Imp. a las Ganancias a depositar	23.771,23	27.483,55
Retenciones SUSS a Proveedores	66.407,44	15.408,76
	<u>90.178,67</u>	<u>42.892,31</u>

Alberto Abramowicz
Contador Público Nacional
C.P.C.E.C.A.B.A. T°80 F°112

Ing. Horacio Hector Martinez
Representante Legal

Firmado a los efectos de su identificación con el informe de
fecha 25/10/2019

**Datco S.A. – Construcciones Electromecánicas del Oeste S.A. CEOSA – Inge Consultores
S.A. INCO – Retesar S.A. NOA SUR
Unión transitoria de empresas
Número de Registro en la Inspección General de Justicia: 1.851.247**

NOTA 7 – CONCILIACIÓN CON NORMAS INTERNACIONALES DE INFORMACIÓN FINANCIERA

Por aplicación de las normas de la Comisión Nacional de Valores (“C.N.V.”) y de la Resolución Técnica N° 26 en su texto ordenado según la Resolución Técnica N° 29 (en adelante Resolución Técnica N° 26) de la F.A.C.P.C.E., la sociedad Construcciones Electromecánicas del Oeste S.A. debe aplicar, en la preparación de sus estados financieros al 30 de Septiembre de 2019, las Normas Internacionales de Información Financiera (“NIIF”) emitidas por el Consejo de Normas Internacionales de Contabilidad (“IASB”, por su sigla en inglés), en lugar de utilizar las normas de contabilidad contenidas en las Resoluciones Técnicas emitidas por la F.A.C.P.C.E., excepto la Resolución Técnica N° 26.

El 24 de octubre de 2011 la C.N.V. dictó la Resolución General N° 592, en virtud de la cual los estados financieros de las sociedades utilizados por las emisoras para aplicar el método de la participación (del valor patrimonial proporcional) o la consolidación, según corresponda, pueden prepararse de acuerdo con la Resolución Técnica N° 26 o siguiendo las normas utilizadas para fines societarios o regulatorios. En el caso de que los estados financieros no se preparen de acuerdo con la Resolución Técnica N° 26, debe contarse con una conciliación del patrimonio neto, el resultado del período y el efectivo y sus equivalentes según los estados contables presentados y los que habrían surgido de la aplicación de las NIIF.

En virtud de ello, y a los efectos de que la sociedad controlante prepare sus estados financieros del ejercicio finalizado el 30 de Septiembre de 2019 y el ejercicio finalizado el 31 de Diciembre de 2018 de acuerdo con las NIIF, se presenta a continuación una conciliación entre las cifras del estado de situación patrimonial determinado de acuerdo con las normas contables aplicadas en la preparación de los presentes estados contables (las que se encuentran descriptas en la nota 2 a estos estados contables) y el estado de situación patrimonial que se hubiese determinado de haberse aplicado las NIIF al cierre del presente ejercicio:

	REF	Saldos NCP Argentinas	Ajustes y Reclasificaciones	Saldos NIIF 30/09/2019	Saldos NIIF 31/12/2018
ACTIVO					
Caja y Bancos		461.026,93	-	461.026,93	25.578,52
Inversiones		-	-	-	113,01
Créditos por ventas	(a)	489.865,88	(19.673,93)	470.191,95	1.276.676,48
Créditos fiscales	(a)	5.835.231,88	(234.360,94)	5.600.870,94	5.431.095,31
Otros créditos		2.661.812,39	-	2.661.812,39	2.377.756,30
Bienes de cambio		474.843,27	-	474.843,27	2.716.230,98
Total Activo Cte.		9.922.780,35	(254.034,87)	9.668.745,48	11.827.450,60
Total del Activo		9.922.780,35	(254.034,87)	9.668.745,48	11.827.450,60

Las notas y anexos que se acompañan forman parte integrante de los presentes Estados Contables.

Alberto Abramowicz
Contador Público Nacional
C.P.C.E.C.A.B.A. T°80 F°112

Ing. Horacio Hector Martinez
Representante Legal

Firmado a los efectos de su identificación con el informe de
fecha 25/10/2019

**Datco S.A. – Construcciones Electromecánicas del Oeste S.A. CEOSA – Inge Consultores
S.A. INCO – Retesar S.A. NOA SUR
Unión transitoria de empresas
Número de Registro en la Inspección General de Justicia: 1.851.247**

**NOTA 7 – CONCILIACIÓN CON NORMAS INTERNACIONALES DE INFORMACIÓN FINANCIERA
(Continuación)**

	REF	Saldos NCP Argentinas	Ajustes y Reclasificaciones	Saldos NIIF 30/09/2019	Saldos NIIF 31/12/2018
PASIVO					
Cuentas por Pagar	(a)	23.834.044,91	(284.980,27)	23.549.064,64	28.945.994,63
Cargas Fiscales	(a)	90.178,67	(3.621,75)	86.556,92	40.974,40
Total Pasivo Corriente		23.924.223,58	(288.602,02)	23.635.621,56	28.986.969,03
Total Pasivo		23.924.223,58	(288.602,02)	23.635.621,56	28.986.969,03
P. Neto al Inicio		(17.050.384,86)	(100.714,38)	(17.151.099,24)	(1.307.730,85)
Distribución de Socios		14.415.307,03	-	14.415.307,03	261.173,34
Resultado		(11.366.365,40)	135.281,53	(11.231.083,87)	(16.112.960,92)
Patrimonio Neto		(14.001.443,23)	34.567,15	(13.966.876,08)	(17.159.518,43)
Total Pasivo y PN		9.922.780,35	(254.034,87)	9.668.745,48	11.827.450,60

Asimismo, se incluye a continuación la conciliación entre el resultado del ejercicio terminado el 30 de Septiembre de 2019 determinado de acuerdo con las normas contables aplicadas en la preparación de los presentes estados contables y el resultado integral total del mismo ejercicio que se hubiese determinado de haberse aplicado las NIIF:

	REF	Saldos NCP Argentinas	Ajustes y Reclasificaciones	Saldos NIIF 30/09/2019	Saldos NIIF 30/09/2018
Ventas		555.494,44	-	555.494,44	3.361.823,36
Costo de las Obras Ejecutadas		(15.459.105,01)	-	(15.459.105,01)	(15.703.799,84)
Resultado Bruto		(14.903.610,57)	-	(14.903.610,57)	(12.341.976,48)
Gastos de Administración		(315.946,73)	-	(315.379,25)	(2.154.048,21)
Gastos de Comercialización		(16.557,07)	-	(16.557,07)	(96.615,41)
Gastos Financieros	(a)	3.869.748,97	135.281,53	3.987.905,95	322.504,10
PÉRDIDA NETA DEL PERIODO		(11.366.365,40)	135.281,53	(11.231.083,87)	(14.270.136,00)

Explicación de las partidas conciliatorias

- a) Tal como se indica en la nota 5. b) a los estados contables por el ejercicio finalizado el 30 de Septiembre de 2019, los créditos por ventas y las cuentas por pagar fueron registrados a sus valores nominales. De acuerdo con la NIIF 9 los activos y pasivos financieros fueron valuados a su valor nominal descontados a una tasa de mercado.

Las notas y anexos que se acompañan forman parte integrante de los presentes Estados Contables.

Alberto Abramowicz
Contador Público Nacional
C.P.C.E.C.A.B.A. T°80 F°112

Ing. Horacio Hector Martinez
Representante Legal

Firmado a los efectos de su identificación con el informe de
fecha 25/10/2019